

Roman Szukalski

Dodavatel:

Roman Szukalski
Javorová 120/11
795 01 Rýmařov

IČ: 47991020

DIČ: CZ7308224891

Odběratel:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Nový Hradec Králové (část)

Tel.: 

Nabídka č.: **2507001**
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Datum zápisu: **04.04.2025**
 Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na zhotovení přípojky elektro pro dobíjecí stanici v objektu LČR Zámecká 2, Janovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kabel CYKY-J 5Cx10	25 m	149,00		3 725,00	21%	782,25	4 507,25
15040 DN 40 Koruflex chránička červená (kopoflex 40)	36 m	14,50		522,00	21%	109,62	631,62
Folie výstražná ČEZ 330mm 50m	18 m	2,50		45,00	21%	9,45	54,45
Jistič B40/3 10kA	1 ks	625,00		625,00	21%	131,25	756,25
Tremis pásek FEZN 30x4mm 0,95kg/m 30/4	25 kg	45,00		1 125,00	21%	236,25	1 361,25
Tremis Drát 10 FEZN 10 0,62kg/m d=10mm	2 kg	45,00		90,00	21%	18,90	108,90
Tremis SR3a V115 svorka spojovací SR 3a pásek/drát litina 2xšroub	4 ks	38,36		153,44	21%	32,22	185,66
Krabice vč. svorky, nátěr zemnění, vodič CYA 16	1	700,00		700,00	21%	147,00	847,00
Materiál úprava rozvaděče RP+vnitřní trasa vedení	1	1 550,00		1 550,00	21%	325,50	1 875,50
Schrack IS210448 svodič přepětí T1+2/B+C kompletní 3P, 12,5kA/280V série UAS PHE 0,84	1 ks	2 350,00		2 350,00	21%	493,50	2 843,50
Materiál podsyp kabelu	1	800,00		800,00	21%	168,00	968,00
Betonová patka 400x400 vč. montáže	1	3 700,00		3 700,00	21%	777,00	4 477,00
Výkop vč. zásypu a úprava terénu vč. opravy chodníku (16m)	1	9 800,00		9 800,00	21%	2 058,00	11 858,00
Elektroinstalační práce vč. dopravy	1	10 800,00		10 800,00	21%	2 268,00	13 068,00
Revize Elektro přípojky pro DS	1	900,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
Podružné měření ET DIN	1	1 600,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Součet položek				38 485,44		8 081,94	46 567,38
Zaokrouhlení							0,62
CELKEM K ÚHRADĚ							46 568,00

Vystavil:

Dodavatel:

Roman Szukalski
Javorová 120/11
795 01 Rýmařov

IČ: 47991020

DIČ: CZ7308224891

Odběratel:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Nový Hradec Králové (část)Tel.: Nabídka č.: **2507002**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 04.04.2025
Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na zhotovení přípojky elektro pro dobíjecí stanici v objektu LČR Ludvíkov 69.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kabel CYKY-J 5Cx10	42 m	149,00		6 258,00 21%	1 314,18	7 572,18
Folie výstražná ČEZ 330mm 50m	35 m	2,50		87,50 21%	18,38	105,88
15040 DN 40 Koruflex chránička červená (kopoflex 40)	75 m	14,50		1 087,50 21%	228,38	1 315,88
Podsyp kabelů	1	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Rozvodnice IP65 vč. vybavení-chránič 4/40A/003-A, B32/3 10kA, Přép. ochr. B+C/3, vyp.40A	1	6 700,00		6 700,00 21%	1 407,00	8 107,00
Elektro materiál Trubky PVC, krabice, vodiče, nátěr	1	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Tremis pásek FEZN 30x4mm 0,95kg/m 30/4	50 kg	45,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
Tremis Drát 10 FEZN 10 0,62kg/m d=10mm	2 kg	45,00		90,00 21%	18,90	108,90
Tremis SR3a V115 svorka spojovací SR 3a pásek/drát litina 2xšroub	4 ks	38,36		153,44 21%	32,22	185,66
Betonová patka 400x400 vč. montáže	1	3 900,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
Výkop vč. zásypu a úprava terénu vč. opravy chodníku (18m)	1	22 500,00		22 500,00 21%	4 725,00	27 225,00
Elektroinstalační práce vč. dopravy	1	11 700,00		11 700,00 21%	2 457,00	14 157,00
Podružné měření ET DIN	1	1 600,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Revize přípojky DS	1	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Rozvaděč ER 1/1 40A, IP44, vč. Cemvin	1	10 700,00		10 700,00 21%	2 247,00	12 947,00
Oprava přívodu do ER	1	1 850,00		1 850,00 21%	388,50	2 238,50
Součet položek				73 276,44	15 388,06	88 664,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						88 665,00

Vystavil: